Hallenbelegungsplan RV Diana Diersfordt
Stand 01.07.2021

Uhrzeit

Montag

Dienstag

Mittwoch

Donnerstag

Freitag

Samstag

Sonntag

09:00

09:30

9.00 -10.00 Dressur
Sabine Seinen

10:00

10:30

11:00

11:30

10.00 - 12.00 *
Aufbau von
Hindernissen moglich

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

17:00

17:30

18:00

18:30

17.00 - 19.00 *
Aufbau von
Hindernissen moglich

17.00 - 18.00 Dressur
Anja Krechter

19:00

19:30

19.00 -20.00 Dressur
Sabine Seinen

20:00

20:30

21:00

18.15 - 21.00 Springen
Jorg Benninghof

16.30 - 18.30 Dressur
Anja Krechter

17.00 - 19.00 Dressur
Anja Krechter

16.30 - 17.30 Dressur
Sina Franz

15.00 - 19.00 *
Aufbau von
Hindernissen moglich

* Reiten erlaubt, aber es muss mit behinderungen gerechnet werden. Die Bodenpflege hat Vorrecht vor dem Reiten. Die Halle ist dann zu verlassen.

Bitte achtet auf unsere Hinweise zur Nutzung der Reitanlage! Insbesondere sollte jeder schauen, die Halle und den Vorplatz in einem ordentlichen Zustand
zu hinterlassen. Dazu gehdort nach dem reiten Pferdeapfel aus der Halle zu entfernen, den eingang zu fegen und den eigenen Hanger nicht auf dem Vorplatz

abzufegen.




