Hallenbelegungsplan RV Diana Diersfordt Stand 01.07.2021

Uhrzeit	Montag		Mittwoch	Donnerstag	Freitag	Samstag	Sonntag
09:00			9.00 -10.00 Dressur				
09:30			Sabine Seinen				
10:00		10.00 - 12.00 *					
10:30		Aufbau von					
11:00		Hindernissen möglich					
11:30							
12:00							
12:30							
13:00							
13:30							
14:00			In den Wintermonaten				
14:30			Bodenpflege				
15:00							15.00 - 19.00 *
15:30							Aufbau von
16:00							Hindernissen möglich
16:30			16.30 - 18.30 Dressur		16.30 - 17.30 Dressur		
17:00	17.00 - 19.00 *	17.00 - 18.00 Dressur	Anja Krechter	17.00 - 19.00 Dressur	Sina Franz		
17:30	Aufbau von	Anja Krechter		Anja Krechter			
18:00	Hindernissen möglich	18.15 - 21.00 Springen					
18:30		Jörg Benninghof					
19:00	19.00 -20.00 Dressur						
19:30	Sabine Seinen						
20:00							
20:30							
21:00							

^{*} Reiten erlaubt, aber es muss mit behinderungen gerechnet werden. Die Bodenpflege hat Vorrecht vor dem Reiten. Die Halle ist dann zu verlassen.

Bitte achtet auf unsere Hinweise zur Nutzung der Reitanlage! Insbesondere sollte jeder schauen, die Halle und den Vorplatz in einem ordentlichen Zustand zu hinterlassen. Dazu gehört nach dem reiten Pferdeäpfel aus der Halle zu entfernen, den eingang zu fegen und den eigenen Hänger nicht auf dem Vorplatz abzufegen.